Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

15.08.2025 г. № 188/66

«О зачислении в списки обучающихся в колледже искусств
абитуриентов на 2025-2026 учебный год»

На основании Положения о приёме в колледж искусств и решения приемной
комиссии от 10.07.2025 г., протокол № 3 заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на очную бюджетную форму обучения в колледж искусств
следующих абитуриентов:

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)- 53.02.03

Специальность «Фортепиано»:

1. Алешина Милана Васильевна
2. Королёва Милана Олеговна
3. Фазлыйнурова Элина Юрисовна
4. Шатилова Елена Витальевна

Специальность «Оркестровые струнные инструменты»:

1. Замилов Тимур Рустемович

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

1. Мишагин Кир Германович
2. Назмутдинова Алида Алмазовна
3. Шайдуллина Наргиз Раисовна
4. Шарафиев Равиль Рафаэлевич
5. Яковлев Глеб Александрович
6. Якупов Альберт Рамилевич
7. Якушева Софья Николаевна

Специальность «Инструменты народного оркестра»:

1. Амитов Амин Алмазович
2. Бахтиарова Розалия Айратовна
3. Белянин Николай Денисович
4. Силаева Василиса Вячеславовна
5. Степанов Герман Анатольевич

«Вокальное искусство» - 53.02.04

1. Батуева Марина Петровна
2. Галиуллина Эльза Ильшатовна
3. Зубова София Павловна
4. Сахбиева Диана Радиковна
5. Халимова Лиана Рашидовна
6. Шарипова Алия Вадимовна

«Теория музыки» - 53.02.07

1. Пономарёва Арина Антоновна

«Дизайн» - 54.02.01

1. Батаева Злата Артёмовна
2. Белова Эмилия Сергеевна
3. Булгакова Ксения Александровна
4. Гуссамова Эльвина Насиховна
5. Каюмова Амина Ильдаровна
6. Кудымова Екатерина Васильевна
7. Лушкина Елизавета Евгеньевна
8. Мельникова Валерия Вячеславовна
9. Насирова Айгуль Айнуровна
10. Пищальникова Арина Руслановна
11. Сабитова Руслана Рустемовна
12. Соболева Дарья Романовна
13. Тихонова Влада Вадимовна
14. Фадеева Рада Алексеевна
15. Фризюк Анастасия Владимировна
16. Шарафиева Иделия Ильнаровна

Искусство танца (по видам) - 52.02.02

8 класс:

1. Голубева Алиса Петровна
2. Дементьев Святослав Сергеевич
3. Ерёмина Полина Артёмовна
4. Зайнабутдинова Диана Рустамовна
5. Логинова Полина Александровна
6. Лопаева Вероника Сергеевна
7. Мальцев Тимур Денисович
8. Митянов Даниэль Дмитриевич
9. Рафикова Алина Фидарисовна
10. Сафаргалиев Карим Эрнстович
11. Селезнёв Матвей Денисович
12. Сурнина Екатерина Алексеевна
13. Суюшева Элина Ильнуровна
14. Утробина Алия Романовна
15. Шарафиева Алсу Шамилевна
16. Шарафутдинова Тамара Константиновна

9 класс:

1. Афандиев Альберт Рустемович
2. Мулллаяров Реналь Ленарович

I курс:

1. Ибатуллин Ислам Маратович

колледж

Директор ГАПОУ

Т.В.Спирчина